UBND TỈNH HƯNG YÊN

BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

Số:          /BQL-DN

V/v tham gia ý kiến dự thảo Kế hoạch của UBND

tỉnh thực hiện Kế hoạch số 213-KH/TU ngày

01/8/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày    tháng     năm 2023

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Ban Quản lý các KCN tỉnh nhận được Văn bản số 3665/SLĐTBXH-

GDNN ngày 11/8/2023 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về việc tham

gia ý kiến dự thảo Kế hoạch của UBND tỉnh thực hiện Kế hoạch số 213-KH/TU

ngày 01/8/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy. Sau khi nghiên cứu, Ban Quản lý

các KCN tỉnh nhất trí với nội dung dự thảo Kế hoạch được gửi kèm.

Ban Quản lý các KCN tỉnh đề nghị Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, DN.TTr03

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Vũ Quốc Nghị

		2023-08-14T08:12:48+0700

		2023-08-14T10:27:38+0700

		2023-08-14T10:41:49+0700

		2023-08-14T10:41:49+0700

		2023-08-14T10:41:49+0700

		2023-08-14T10:41:49+0700